—_— INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH
UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 26/02/2021 08:28:57

Pagina.: 1/1
MAPA DE COMPRAS N°: 104741
GAMA LOGIN
Produto Qtd. INFORMATICA E E INFORMATICA CO N/A N/A N/A N/A
HD INTERNO 4TB SATA 3.5" 1,000 1020,00f 899,00 - - - -

NAGEM INFORMATICA 822,24 (o]

LOGIN INFORMATICA COM. E REP. LTDA 899,00 o
GAMA INFORMATICA E ENGENHARIA LTDA 1.020,00 o

TotelCompen: - 00 0ol G T By
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UPAE ABREU E LIMA - 11

SOLICITAGCAQ DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 14/08/2020 07:53:56
Pagina.: 1

Setor.: 2005 SUPRIMENTOS

Re-suprimento

SOLICITAGCAG DE COMPRA N° 148091

Unid, CMD Pos.Est. Solicitada  Liberada  VirRefer. Vi Esnun

UN 0 1 1 .00

(=)

Valor Total Estimado => 0,0

Soficiavo por



04/02/2021 Gmail - retorno...

M Gma" IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>
retorno...
Patricia souza <patriciasouza@login.com.br> 4 de fevereiro de 2021 as 08:59

Para: IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

Bom dia!ll

HD 4TB SATA III 5400 RPM BARRACUDA SEAGATE-899,00

Atenciosamente,

Patricia Souza

Consultor Login Empresas
(71) 2106-3711/88382471
Site: www.login.com.br

Canal Login: YouTube / Twitter / Facebook

De: IBDAH COMPRAS [mailto:ibdah.centraldecompras9@gmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 09:50

Para: patriciasouza@login.com.br

Assunto: COTACAO

COTAGAO S/ ANEXO

Bom dia!

Solicito que sejam enviados prego, prazo de entrega e condigdes de pagamento do item:
Aguardo confirmagéo do recebimento do e-mail.

Desde ja agradeco
Atenciosamente

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9c595ba595&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1690765859172330919&simpl=msg-f%3A16907658591... 1/1



Recife, 04 de Fevereiro de 2021

ORCAMENTO

HD 4Tb sata 3,5 desktop interno
=R$1.020,00 especie/ted

Obs. Valores e disponibilidade do estoque podem ser alterados sem aviso previo.
Garantia 1 ano loja / validade da proposta sete dias / entrega gratis em Recife.

N\
141.036.575/0001-41]
iINSC. 18.1.001.0179472-3
GANR BZORMATIOA £ ENGERHARIA LTDA
Run dos Nevegaates, 401 - Lojs 67

T ———re ]

GLEISON

GAMA INFORMATICA E ENG. LTDA.
CNPJ - 41.036.575/0001-41
E-mail — compras@gamainfo.com.br
Rua dos Navegantes, 401, Lj 07, Boa Viagem, Recife — PE
Fone (81) 3466-1612



26/02/2021 Gmail - Proposta Nagem 912218/21 - 10601E INST.BRA.DE DESENV.DA ADM.HOSP. - IBDAH

M Gmaﬂ IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

Proposta Nagem 912218/21 - 10601E INST.BRA.DE DESENV.DA ADM.HOSP. - IBDAHv

Flavia Santos <flavia.santos@nagem.com.br>

26 de fevereiro de 2021 as 08:09
Para: SUED FIGUEIREDO <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

Prezado Cliente.
Segue abaixo proposta conforme solicitado.

®
Proposta: 912218/21 “ nﬁ Em

Data: 26/02/2021

De: CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA Fax: (71) 21069099
CNPJ: 24.073.694/0002-36 Inscricéo: 37076287
Para: INST.BRA.DE DESENV.DA ADM.HOSP. - IBDAH Fax: ()

Atencao: Sued Figueiredo Departamento: comp

Conforme solicitagdo de V.Sa., estamos informando abaixo nossos precos e demais condigdes de fornecimento
especial para esta cotagao.

Prego Valor Valor
It. {Quant.{ UM |Codigo Descrigao Cod.Fiscal Pu:es;c_) Unitario %ICMS Valor| Total |Valor ICM
Unitario + Total] + IPI Subst
Subst Subst
01 1] UN | 44922-9 |HDD INT. 4TB 5.4RPM 8471.70.12 747,49 747,49 18,001 747,49] 747,49] 74,75] 0,00
PURPLE WD
Sub-Totais: | 747,49] 747,49] 74,75 0,00
Frete FOB Rodoviario: 0,00
Valor Total da Proposta: 822,24
Obs: I
Condigdes de Pagamento: 030 DIAS Validade: Até Até 27/02/2021 e enquanto durar o
estoque.
Frete: FOB Entrega: A Combinar
ICMS: Incluso
Val. Minimo para Pedido: 300,00

"0 prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto é, € um prazo médio indicativo
fornecido pelo transportador, portanto, ndo é possivel a devolugédo do valor pago pelo servigo em nenhuma
hipotese.”

Flavia Santos (DDR.(071) 21069031) (FAX.(071) 00000000)

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9c595ba595&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1692755857955956652&simpl=msg-{%3A16927558579... 1.2
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INSTITUTO BRAS!LEIRC DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGCAO HOSPITALAR
IBDAH '

UPAE ABREU E LIMA - 11

Pagina 1
Autorizagio de Fornecimento N° 104741 Data: 26/02/2021
“Fomecedor.. NAGEM INFORMATICA
Endereco.. RUA ANTONIO FRAGA, 413 - CENTRO,
Contato/Vendedor.: » Telefone.: {07)58157-8687  Fax.

Autorizamos o fornecimento dos materiais efou equipamentos relacionados, condicionados 2 estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizag@o de Fornecimento n° . 104741 de 14/09/2020
‘ftem  Nome Produto Unid. Marca Quantidade valor Unit. Total
1 HD INTERNO 478 SATA 3.5" UN WD 1,000 822,24 822,24
Valor Total desta Autorizagéo de Fornecimento 822,24

tura Emitente Autoriza

CONDIGOES DE PAGAMENTO ANTECIPADO
ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

[ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

InstrugBes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administrac@o Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 1.E.: Isento

Avenida Brasil, n°® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-780

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / {71) 99940-0485

impresso por.:



